受付番号    　－ 北島（塀） －

様式第１号（第６条関係）
北島町危険ブロック塀等安全対策支援事業
補 助 金 交 付 申 請 書
　　年　　月　　日

　北　島　町　長　　様

                                     (申請者)（〒　　　－　　　　）

                                     住　　所

                                     フリガナ
氏　　名
電話番号

　　　　　年度において、危険ブロック塀等の安全対策を実施し、補助金　　　　　　　円を交付願いたく、北島町危険ブロック塀等安全対策支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に当たり、必要に応じて町長が町税等の納付状況及びその他北島町の保有する必要な資料を確認することに同意します。
　また、当該危険ブロック塀等は、申請者の所有物等であり、撤去等を行う権原を有しておりますが、今後、万一問題が生じた場合は、自身の責任で解決します。
	申　込　種　別
	□危険ブロック塀等撤去のみ　□危険ブロック塀等撤去・フェンス等転換

	ブロック塀等の
所　　在　　地
	□申請者の住所と同じ        □申請者の住所と異なる（下欄に記載）

	〒

板野郡北島町

	ブロック塀等の
所　　有　　者
	□申請者と同じ        　　　□申請者と異なる（下欄に記載）

	氏名

	申請者から見た続柄
(□本人・□配偶者・□親・□子・□その他)

	住所

	〒

　　　　　　　　　　　　　　      （TEL)

　添付書類
　　１　付近見取図（住宅地図）
　　２　ブロック塀等の位置、延長、高さ及び道路等の幅員を記入した図面
　　３　撤去前のブロック塀等のカラー写真（全景及び不適合が確認できるもの）
　　４　別表第１又は別表第２の点検表（点検した箇所の根拠となる写真添付）
    ５  ブロック塀等の所有者の同意書（申請者がブロック塀等の所有者でない場合に限る。）
　　６　その他町長が必要と認める書類
様式第１号（裏面）
事　 業　 計　 画　 書
１　事業計画
	事業計画概要
	事業選択
	　工事内容（概要を箇条書きし、参考図面を添付）

	いずれか一つ選択
	危険ブロック塀等撤去のみ

	危険ブロック塀等撤去・フェンス等転換

	施工業者等
	本店(営業所)の
所在地・連絡先
	〒　　　　　　　　　　         　(TEL)

	会社名
代表者名
	(会社名)
(役職)　　　　　　　　　(氏名)

	担当者
	(氏名)                        　 (TEL)

	資格
※いずれかで可
	□建設業の許可（　　　　　　　　　　）第　　　　　　　　号
□解体工事業登録（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	工事監理者
※フェンス等転換のみ
	担当者
	(氏名)                       　 (TEL)
(資格)

	工事予定期間
	(着手)　　　　   年　　月　　日　～　(完了)　　　　　　年　　月　　日

　補助対象経費
	区　分
	費用（税込）
	補助金額
	概  要

	補助対象経費 Ａ
	①工事費　　　　　円×2/3＝
円
	①と②のいずれか少ない方
(上限66,000円)
円
	ブロック塀等撤去
(上限66,000円)

	②基準額10,000円
×　  　 ｍ＝　　　　　　円

	補助対象経費 Ｂ
	③工事費　　　　　円×2/3＝
円
	③と④のいずれか少ない方
(上限266,000円)
円
	フェンス等転換
(上限266,000円)

	④基準額42,000円
×　  　 ｍ＝            円

	補助対象外経費
	円

	工事費合計額
	円

	補助金交付申請額
	円
	Ａ＋Ｂ(千円未満切捨て)

添付書類
　　１　工事内容に記載した内容の参考図面等
　　２　工事見積書（補助対象経費Ａ・Ｂ及び補助対象外経費の内訳が明確なもの）
　　３　フェンス等転換を行う場合、配置図･平面図･立面図･構造･寸法及び仕様などが確認できる図面
　　４　補助対象施工業者であることを証明する書類（一般建設業の許可の写し等）
　　５　その他町長が必要と認める書類